

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ไฟฟ้าพร้อมติดตั้งตามโครงการติดตั้งไฟฟ้าสาธารณะภายในหมู่บ้าน ฯ
หมู่ที่ ๑-๓-๔-๕-๖-๗-๘-๙-๑๑-๑๒-๑๓-๑๔-๑๕

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลละหาน อำเภอจัตุรัส จังหวัดชัยภูมิ

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๕๙,๙๔๔.- บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ไฟฟ้าพร้อมติดตั้งตามโครงการติดตั้งไฟฟ้าสาธารณะภายในหมู่บ้าน ฯ
หมู่ที่ ๑-๓-๔-๕-๖-๗-๘-๙-๑๑-๑๒-๑๓-๑๔-๑๕
(รายละเอียดอื่นๆ ตามที่ อบต.ละหาน กำหนด)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ สิงหาคม ๒๕๕๔ เป็นเงิน ๑๕๑,๔๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารที่แนบ

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารที่แนบ



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

ที่ ชย 71302/

วันที่ ๗ สิงหาคม 2558

เรื่อง กำหนดราคากลางงานจ้าง

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

ตามคำสั่งขององค์การบริหารส่วนตำบลละหานที่ 225/2558 ลงวันที่ 27 กรกฎาคม 2558 ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง โครงการติดตั้งไฟฟ้าสาธารณะส่องแสงสว่างภายในตำบลละหาน ตามงบประมาณตั้งจ่ายไว้ 159,984 บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยแปดสิบสี่บาทถ้วน) นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้จัดทำราคากลางงานจ้างเหมาโครงการก่อสร้างดังกล่าว เป็นที่เรียบร้อยแล้ว รายละเอียดดังปรากฏตามที่แนบท้ายบันทึกนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ และพิจารณาในส่วนที่เกี่ยวข้องต่อไป

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
(นายนิกร โสมจตุรัส)
ปลัด อบต.

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายอุดม คงกันกง)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นางสุดาวดี ละอองเอี่ยม)
นักบริหารงานการเกษตร

-ทราบ

-อนุมัติให้ดำเนินการต่อไป

(นางสาวบานเย็น พรหมภักดี)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

ใบกำหนดราคากลาง

โครงการติดตั้งไฟฟ้าสาธารณะแสงสว่างภายในตำบลละหาน

สถานที่ติดตั้ง หมู่ที่ ๑,๓,๔,๕,๖,๗,๘,๙,๑๐,๑๑,๑๒,๑๓,๑๔,๑๕ ตำบลละหาน อำเภอจัตุรัส จังหวัดชัยภูมิ

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+ค่าแรง รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน		
1	สายไฟ TWA ขนาด 25 มม.	2,113	เมตร	13.00	27,469	-	-	27,469	
2	ค่าแรงเดินต่อสายไฟ +(จุดผ่านเสาไฟ)	188	จุด		-	80.00	15,040	15,040	
3	เหล็กเดี่ยว พร้อมลูกดอก หน้า 5 มม.	83	ชุด	40	3,320	-	-	3,320	
4	เหล็กคู่ พร้อมลูกดอก หน้า 5 มม.	4	ชุด	75	300	-	-	300	
5	น๊อต 4 หุน 6 นิ้ว พร้อมแหวน	58	ตัว	15	870	-	-	870	
6	น๊อต 4 หุน 7 นิ้ว พร้อมแหวน	112	ตัว	17	1,904	-	-	1,904	
7	น๊อต 4 หุน 9 นิ้ว พร้อมแหวน	5	ตัว	19	95	-	-	95	
8	น๊อต 4 หุน 11 นิ้ว พร้อมแหวน	37	ตัว	23	851	-	-	851	
9	สายไฟเข้าหลอด เบอร์ 2 x 1.5	196	เมตร	12	2,352	-	-	2,352	
10	สายไฟเข้าหลอด เบอร์ 2 x 2.5	50	เมตร	20	1,000	-	-	1,000	
11	หลอดลูมิเนียกลม	98	เมตร	5	490	-	-	490	
12	แคลมป์ต่อสาย 2 สกรู	115	ตัว	18	2,070	-	-	2,070	
13	พรีฟอร์ม เบอร์ 25 มม.	4	ตัว	40	160	-	-	160	
รวมราคาวัสดุ + ค่าแรง (1)								55,921.0	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายนิกร โสมจิตต์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอุดม คงกันคง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสุทาวดี สะอองเอี่ยม)

นางสาวบาเย็น พรหมภักดี
. นายกองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

ใบกำหนดราคากลาง

โครงการติดตั้งไฟฟ้าสาธารณะส่องแสงสว่างภายในตำบลละหาน

สถานที่ติดตั้ง หมู่ที่ ๑,๓,๔,๕,๖,๗,๘,๑๑,๑๒,๑๓,๑๔,๑๕ ตำบลละหาน อำเภอจัตุรัส จังหวัดชัยภูมิ

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+ค่าแรง รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมค่าวัสดุ	หน่วยละ	รวมค่าแรงงาน		
14	ชุดโคมไฟ ขนาด 2 นิ้ว 2X36 W								
	พร้อมชุดประกอบ	55	ชุด	810	44,550	200.00	11,000	55,550	
	รวมราคาวัสดุ + ค่าแรง (2)							55,921	
	รวมราคาวัสดุ + ค่าแรง (1+2)							111,471	
	FACTOR F 1.2726							30,386	
	รวมขอปรับเป็นเงิน							141,800	

(หนึ่งแสนสี่หมื่นหนึ่งพันแปดร้อยบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายนิกร โสมจิตต์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายอุดม คงกันคง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางสุดาวดี ละอองเอี่ยม)

นางสาวบายน พรหมภักดี
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน



คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน

ที่ ๒๒๕ / ๒๕๕๘

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลละหาน จะดำเนินการจัดซื้อ/จัดจ้างเพื่อดำเนินการ ตามโครงการติดตั้งไฟฟ้าสาธารณะภายในหมู่บ้าน ตามงบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ. ๒๕๕๘ รวมงบประมาณตั้งจ่ายไว้ทั้งสิ้น ๑๕๙,๙๘๔.- บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยแปดสิบสี่บาทถ้วน) นั้น

ดังนั้นเพื่อให้การดำเนินการดังกล่าว เป็นไปด้วยความถูกต้องและเรียบร้อยตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วย การพัสดุของหน่วยการบริหารราชการส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๓๕ และแก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ ๙) พ.ศ. ๒๕๔๓ และตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย ที่ มท. ๐๓๑๘/ว๑๓๓/๐ ลงวันที่ ๓๐ เมษายน ๒๕๔๐ และสอดคล้องกับมติคณะรัฐมนตรี เรื่อง มาตรการป้องกันหรือลดโอกาสในการสมยอมกันในการเสนอราคา เฉพาะกรณีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการ ตามหนังสือด่วนที่สุด ที่ มท. ๐๓๑๓.๔/ว ๖๕๓๗ ลงวันที่ ๑๒ พฤษภาคม ๒๕๔๑ จึงแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประกอบด้วย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายนิกร โหมจตุรัส	ตำแหน่ง ปลัด อบต.	ประธานกรรมการ
๒. นายอุดม คงกันกง	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
๓. นางสุดาวดี ละอองเอี่ยม	ตำแหน่ง นักบริหารงานการเกษตร	กรรมการ

ให้มีหน้าที่ดังนี้

๑. กำหนดราคากลางและรายละเอียดการคำนวณราคากลางของงานที่จะดำเนินการ
 ๒. เก็บรักษารายละเอียดการคำนวณราคากลางไว้ โดยถือเป็นเอกสารสำคัญ
- ให้คณะกรรมการที่ได้รับแต่งตั้งปฏิบัติหน้าที่ แล้วรายงานผลให้ทราบ ทั้งนี้ ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป

สั่ง ณ วันที่ ๒๗ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๕๘

(นางสาวบานเย็น พรหมภักดี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลละหาน